



79-letnia turystka zgubiła się w lesie. Pomógł mieszkaniec i policjanci

data aktualizacji: 2017.08.25



Właściwa i godna pochwały postawa mieszkańca powiatu nowomiejskiego pozwoliła starszej zagubionej kobiecie wrócić do domu. Zgłaszający zauważył 79-latkę w lesie na terenie miejscowości Otręba. Z relacji kobiety wynikało, że kilka godzin wcześniej w miejscowości Ciche wyszła na spacer i się zgubiła. Mężczyzna poinformował o tym policję. Dzięki szybkim działaniom funkcjonariuszy starsza pani cała i zdrowa bezpiecznie wróciła do domu.

Wczoraj około godziny 19.00 na terenie miejscowości Otręba wracający z ryb mieszkaniec powiatu nowomiejskiego zauważył w lesie starszą kobietę, która powiedziała, że się zgubiła. Z relacji zagubionej 79-latki wynikało, że przyjechała z województwa łódzkiego z rodziną na wakacje do miejscowości Ciche (powiat brodnicki). Tego dnia około godziny 15.00 wyszła do lasu na spacer i zabłądziła. Mężczyzna natychmiast powiadomił o tym policję. Kobieta była zdezorientowana i nie wiedziała, w którym kierunku ma iść. W międzyczasie, gdy funkcjonariusze ustalali dane personalne kobiety oraz miejsce jej wypoczynku, do oficera dyżurnego Komendy Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim zadzwoniła jej córka, która chciała zgłosić jej zaginięcie. Do tego czasu rodzina sama na własną rękę szukała kobiety.

- Postawa mieszkańca powiatu jest godna naśladowania. Nie ulega wątpliwości, że dzięki jego właściwej reakcji i sprawnym działaniom policjantów kobieta trafiła pod opiekę rodziny - podsumowuje Ludmiła Mroczkowska, oficer prasowy nowomiejskiej komendy Policji. - Przypominamy i apelujemy o zwrócenie szczególnej uwagi na osoby starsze, nieporadne lub też chore, które potrzebują opieki. Apelujemy o przekazywanie informacji na temat osób, które sprawiają wrażenie zagubionych i mogą potrzebować pomocy. Taki jeden telefon może czasami uratować komuś życie.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52260-79-letnia-turystka-zgubila-sie-w-lesie-pomogli-mieszkaniec-i-policjanci>